2

0. АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
0.
0.       ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2022                                                                                                № 882

О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 10.10.2019 № 900 «О публичной декларации о результатах реализации мероприятий муниципальной программы города Покачи»

В соответствии с частью 8 статьи 5 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.03.2022 № 293, в целях обеспечения открытости деятельности органов местного самоуправления:
1. Внести в постановление администрации города Покачи 10.10.2019 № 900  «О публичной декларации о результатах реализации мероприятий муниципальной программы города Покачи» от (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле Постановления слова «пунктом 3 части 2 постановления администрации города Покачи «О модельной муниципальной программе города Покачи, о порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития» от 10.10.2019 № 898» заменить на слова «частью 8 статьи 5 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.03.2022 № 293»;
2) пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи, заместителей главы города Покачи, управляющего делами администрации города Покачи по курируемым направлениям деятельности, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи.».
2. Внести в методические рекомендации по формированию публичной декларации о результатах реализации мероприятий муниципальной программы города Покачи (приложение 2), утвержденные постановлением администрации города Покачи 10.10.2019 № 900  «О публичной декларации о результатах реализации мероприятий муниципальной программы города Покачи» (далее - методические рекомендации), следующие изменения:
1) в пункте 1 части 2 статьи 1 методических рекомендаций после слов «в соответствии с» дополнить словами «Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года,».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи, заместителей главы города Покачи, управляющего делами администрации города Покачи по курируемым направлениям деятельности, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи.

Глава города Покачи 		                                        		         В.Л. Таненков
[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf